令和 2 年３月３日

昌平高校合格者 各位

東日本国際大学附属昌平高等学校

校 長   唐 木  義 則

新型コロナウイルス感染への対応について

早春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。

 さて、新型コロナウイルスへの感染事例が相次いで報告され、先日、内閣総理大臣から全国の小学校、

中学校、高等学校、特別支援学校へ臨時休校の要請が出される事態となりました。

つきましては、本校では皆さまの健康と安全を確保するため、今後の日程を下記の通り変更すること

といたしました。ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。

記

 【今後の日程】

3 月 27 日（金）新入生オリエンテーション ＝ ４月７日に延期

        教科書販売 ＝ ３月２７日から２９日に販売店（オノエー）にて購入

3 月 28 日（土）石名坂昌平寮への入寮（希望者のみ）

4 月 6日（月）入学式 ＝ 中止

4 月 7日（火）新入生研修および新入生オリエンテーション（生徒のみ・昼食持参）

4 月 8日（水）着任式・始業式・ＬＨＲ等 14：20 放課予定（昼食持参）

 【そ の 他】

（１）次の事項については、３月２３日（月）以降に別途郵送にてご連絡いたします。

   ①教科書、副教材の購入について

   ②事務関係書類

   ③その他必要書類

 （２）入学を辞退される場合には速やかに「入学辞退届」をご提出ください。

 （３）添付の「健康管理シート」へのご記入をお願いします。４月７日にご提出いただきます。

 （４）今後、変更になる可能性がありますので、ホームページ等のご確認をお願いいたします。

（お問い合わせ）

 担当 那須健二 ０２４６－５７－１１２３